

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.N° 380 - 06

SALTA, 05 MAYO 2006

Expte.No. 5151/05

VISTO:

Las Resoluciones C.S.Nº 444/05, 090/06 y 091/06 mediante las cuales se convoca a elecciones ordinarias con el fin de renovar los representantes de los estamentos de Estudiantes y Graduados en la Universidad; y

CONSIDERANDO:

Que se llevaron a cabo los comicios respectivos con fecha 07 y 28 de abril de 2006;

Que conforme a lo establecido en el Cronograma Electoral, la Junta Electoral de la Facultad procedió a la Proclamación de los candidatos electos;

Que se debe en consecuencia, designar a los representantes de los Estamentos de Estudiantes y Graduados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR a las siguientes personas como representantes de los Estamentos de Estudiantes y Graduados ante los Consejos Superior y Directivo de la Facultad de Humanidades, de acuerdo al siguiente detalle:

Estamento de Estudiantes:

Representantes al Consejo Superior:

Titular:

FLORES, Hugo

Suplente:

LARA, Maria Esther

Representantes al Consejo Directivo:

Titulares:

TARRAGA, Olga Miriam CARDOZO, María José LEDESMA, Reynaldo Artemio QUISPE, Nicanor Pío

SOWA, Lorena Elena

Suplentes

DIAZ, Eliseo Ismael BACA, Roque Gastón

PALAVECINO, Fabiana Lorena GORDILLO, Ángel Fernando ROMERO, Laura Fernanda



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES.H.Nº 380-06

Estamento de Graduados:

Representantes al Consejo Directivo:

Titular: JORGE, Matías Diógenes

Suplente: GUTIÉRREZ, Víctor

ARTICULO 2º.- COMUNÍQUESE a los interesados, Consejo Superior, Sr. Rector, Junta Electoral General, Sedes Regionales de Tartagal y Orán, Consejo de Investigación, Secretaría Académica, Escuelas de la Facultad, Dependencias administrativas de la Facultad y CUEH...

mda

Lic. Catalina Buliubasich D E C A N A FAC. DE HUMANIDADES - UNSA

PROF. SUSANA I. FERNANDEZ SECRETARIA FAC, DE HUMANIDADES - UNSE



